
Dodatek ke Smlouvě o dílo
Tisk, zpracování a distribuce adresných listovních zásilek

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o dílo

Tisk, zpracování a distribuce adresných listovních zásilek
(dále jen „Dodatek")

. smlouvy objednatele: 2023000309

. smlouvy poskytovatele: 2023/A/0001

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel: statutárníměsto ČeskéBudějovice
sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice
IČO: 00244732
DIČ: CZ00244732
zastoupené: doc. Dr. Ing. Dagmar Škodovou Parmovou, primátorkou města
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s
č. účtu: 4209522/0800
(dále jen „objednatel")

1.2. Poskytovatel: Zelená pošta CZ s.r.o.
sídlo: Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha
IČO: 614 60 125
DIČ: CZ61460125
zastoupený: Ing. Martin Lanzendorf, jednatel
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č. účtu: 139806041/0100
(dále jen „poskytovatel")

2. Změna Smlouvy

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 16. 3. 2023 Smlouvu o dílo č. 2023000309 (2023/A/0001), jejímž
předmětem je tisk, zpracování a distribuce adresných listovních zásilek (dále jen „Smlouva").

2.2. V souladu s čl. 5 bod 5.1. a ČI. 11 bod 11.3. Smlouvy a § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tímto Dodatkem mění smluvní
strany Smlouvu tak, že původně ujednaná cena za 1 ks zásilky 19,20 Kč bez DPH (bod 5.1.

Smlouvy) se navyšuje o 1,90 Kč. Nově sjednaná cena za 1 ks zásilky činí 21,10 Kč bez DPH.

2.3. Na základě výše uvedeného smluvní strany níže sjednávají nové znění bodu 5.1. Smlouvy:
„Ceno služby je určeno cenovou nabídkou poskytovatele, která tvoříPřílohu č. 1 této smlouvy.
Cena za 1 ks zásilky činí21,10Kč bez DPH.
K takto sjednané ceně bude účtováno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými
ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Takto sjednaná cena je nejvýše přípustná a zahrnuje
veškeré náklady poskytovatele, které mu vzniknou nebo mohou vzniknout v souvislosti
s řádným plněním díla. Tuto cenu lze překročit jen za podmínek stanovených v této smlouvě

i

n<

o<

n<
 o<

Dodatek ke Smlouvě o dílo 
Tisk, zpracování a distribuce adresných listovních zásilek

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o dílo

Tisk, zpracování a distribuce adresných listovních zásilek
(dále jen „Dodatek")

. smlouvy objednatele: 2023000309

. smlouvy poskytovatele: 2023/A/0001

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel: statutární město České Budějovice
sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice
IČO: 00244732
DIČ: CZ00244732
zastoupené: doc. Dr. Ing. Dagmar Škodovou Parmovou, primátorkou města
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s
č. účtu: 4209522/0800
(dále jen „objednatel")

1.2. Poskytovatel: Zelená pošta CZ s.r.o.
sídlo: Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha
IČO: 614 60 125
DIČ: CZ61460125
zastoupený: Ing. Martin Lanzendorf, jednatel
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č. účtu: 139806041/0100
(dále jen „poskytovatel")

2. Změna Smlouvy
2.1. Smluvní strany uzavřely dne 16. 3. 2023 Smlouvu o dílo č. 2023000309 (2023/A/0001), jejímž 

předmětem je tisk, zpracování a distribuce adresných listovních zásilek (dále jen „Smlouva").

2.2. V souladu s čl. 5 bod 5.1. a ČI. 11 bod 11.3. Smlouvy a § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tímto Dodatkem mění smluvní

strany Smlouvu tak, že původně ujednaná cena za 1 ks zásilky 19,20 Kč bez DPH (bod 5.1. 
Smlouvy) se navyšuje o 1,90 Kč. Nově sjednaná cena za 1 ks zásilky činí 21,10 Kč bez DPH.

2.3. Na základě výše uvedeného smluvní strany níže sjednávají nové znění bodu 5.1. Smlouvy: 

„Ceno služby je určeno cenovou nabídkou poskytovatele, která tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy. 

Cena za 1 ks zásilky činí21,10 Kč bez DPH.

K takto sjednané ceně bude účtováno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými 

ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Takto sjednaná cena je nejvýše přípustná a zahrnuje 

veškeré náklady poskytovatele, které mu vzniknou nebo mohou vzniknout v souvislosti 

s řádným plněním díla. Tuto cenu lze překročit jen za podmínek stanovených v této smlouvě

i



Dodatek ke Smlouvě o dílo 
Tisk, zpracování a distribuce adresných listovních zásilek

a zákonem (zejm. § 222 zákona). Nejvýše přípustnou cenou se přitom rozumí cena, která je 

neměnná po celou dobu trvání smlouvy."

2.4. Uvedená změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky a nelze tudíž předpokládat, že by 

měla hypotetický dopad na výsledek zadávacího řízení.

3.1. Tento Dodatek se řídí právním řádem České republiky, zejména zák. č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. V tomto Dodatku, pokud z kontextu jasně nevyplývá jinak, zahrnuje význam slova 
v jednotném čísle rovněž význam daného slova v množném čísle a naopak, význam slova 
vyjadřujícího určitý rod zahrnuje rovněž ostatní rody. Nadpisy jsou uváděny pouze 
pro přehlednost a nemají vliv na výklad tohoto Dodatku.

4.2. Nevymahatelnost či neplatnost kteréhokoliv ustanovení tohoto Dodatku nemá vliv 
na vymahatelnost či platnost zbývajících ustanovení tohoto Dodatku, pokud z povahy nebo 
obsahu takového ustanovení nevyplývá, že nemůže být odděleno od ostatního obsahu 
tohoto Dodatku.

4.3. Tento Dodatek představuje úplné ujednání mezi smluvními stranami ve vztahu k předmětu 
tohoto Dodatku a nahrazuje veškerá předchozí ujednání týkající se rozsahu tohoto Dodatku.

4.4. Tento Dodatek je vyhotoven v 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž 1 vyhotovení obdrží 
poskytovatel a 3 vyhotovení objednatel.

4.5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění. Uveřejnění 
v registru smluv se zavazuje zajistit objednatel.

4.6. Smluvní strany si tento Dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem a prohlašují, že je ujednán 
svobodně.

4.7. Uzavření tohoto Dodatku bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení) schváleno usnesením Rady města České Budějovice č.1401/2023 ze dne 6.11.2023.

4.8. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha č. 1 - Cenová nabídka.

NA DŮKAZ ČEHOŽ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJUJÍ SVÉ PODPISY

V Českých Budějovicích dne V Praze dne

za objednatele: za poskytovatele:

/"'# / 

doc. Dr.lng. Dagmar Škodová Parmováv-X 
primátorka měs-

■/

Ing. Martin Lanzendorf 
jednatel

2



Příloha č.l Smlouvy o dílo - Cenová nabídka

Tisk, zpracování a distribuce adresných listovních zásilek

celkem za 1 Cena celkem za 2
cena odpad

upomínky psí odpady odpady odpad Cena
upomínky odpady odpady

roky
za ks únor březen květen listopad únor březen květen listopad
Kč ks ks ks ks Kč Kč Kč Kč Kč bez DPH Kč bez DPH

tisk 0,3 9 500 6 000 39 000 38 000 2 850,00 1 800,00 11 700,00 11 400,00 27 750,00 55 500,00
složení 0,2 9 500 6 000 39 000 38 000 1 900,00 1 200,00 7 800,00 7 600,00 18 500,00 37 000,00
vložení 0,2 9 500 6 000 39 000 38 000 1 900,00 1 200,00 7 800,00 7 600,00 18 500,00 37 000,00
uzavření 0,1 9 500 6 000 39 000 38 000 950,00 600,00 3 900,00 3 800,00 9 250,00 18 500,00
obálka 0,4 9 500 6 000 39 000 38 000 3 800,00 2 400,00 15 600,00 15 200,00 37 000,00 74 000,00

111 000,00 222 000,00

poštovné 19,9 9 500 6 000 39 000 38 000 189 050,00 119 400,00 776 100,00 756 200,00 1 840 750,00 3 681 500,00
jed.cena 21,1
Zakázka celkem 1 951 750,00 Kč 3 903 500,00 Kč

Dodání obálky s okénkem vpravo DL nebo C6/5 - bílá bez potisku
Tisk včetně papíru - Poštovní poukázka typ A ( růžová) s 8 palcovou bílou alonží (tj,formát A4) - text na složence s alonží bude jednobarevný
Vyčíslení poštovného bez DPH

Příloha č.l Smlouvy o dílo - Cenová nabídka 

Tisk, zpracování a distribuce adresných listovních zásilek

cena odpad
upomínky psí odpady odpady odpad

upomínky odpady odpady
Cena celkem za 1 Cena celkem za 2 

roky
za ks únor březen květen listopad únor březen květen listopad

Kč ks ks ks ks Kč Kč Kč Kč Kč bez DPH Kč bez DPH
tisk 0,3 9 500 6 000 39 000 38 000 2 850,00 1 800,00 11 700,00 11 400,00 27 750,00 55 500,00
složení 0,2 9 500 6 000 39 000 38 000 1 900,00 1 200,00 7 800,00 7 600,00 18 500,00 37 000,00
vložení 0,2 9 500 6 000 39 000 38 000 1 900,00 1 200,00 7 800,00 7 600,00 18 500,00 37 000,00
uzavření 0,1 9 500 6 000 39 000 38 000 950,00 600,00 3 900,00 3 800,00 9 250,00 18 500,00
obálka 0,4 9 500 6 000 39 000 38 000 3 800,00 2 400,00 15 600,00 15 200,00 37 000,00 74 000,00

111 000,00 222 000,00

poštovné 19,9 9 500 6 000 39 000 38 000 189 050,00 119 400,00 776 100,00 756 200,00 1 840 750,00 3 681 500,00
jed. cena 21,1
Zakázka celkem 1 951 750,00 Kč 3 903 500,00 Kč

Dodání obálky s okénkem vpravo DL nebo C6/5 - bílá bez potisku
Tisk včetně papíru - Poštovní poukázka typ A ( růžová) s 8 palcovou bílou alonží (tj, formát A4) - text na složence s alonží bude jednobarevný 
Vyčíslení poštovného bez DPH


